

com. Birladeni. r-l Ocnita. Reparatia strazilor

Formular Nr.7

(denumirea obiectului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2019**Valoarea de deviz 287 336,44 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. Reparatia strazilor impietruite cu adaos de material						
1	TsI51C5	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de: 36 km	t	760,0000	70,270	53 405,200
2	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul H/utilaje=1,2000	m2	6 810,0000	1,700	11 573,649
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	68,5000	2 257,111	154 612,112
Total					Lei	219 590,961
Total Reparatia strazilor impietruite cu adaos de material						219 590,961
Inclusiv salariu						27 253,865
Total					Lei	219 590,95
CASM					22,5 %	6 132,12
Total						225 723,07
Cheltuieli de regie					4 %	9 028,92
Total						234 751,99
Total						234 751,99
Beneficiu					2 %	4 695,04
Total						239 447,03
TVA					20 %	47 889,41
TOTAL general						287 336,44
Total deviz:						287 336,44
Inclusiv salariu						27 253,86

Intocmit

SA "Drumuri-Edinet"

(funcția, semnătura)

Verificat

Primaria com. Bîrlădeni. 2019

(funcția, semnătura)

com. Birladeni. r-l Ocnița. Reparatia strazilorWină
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL 01-01-2019**Valoarea de deviz 287 336,44 Lei**

Intocmit in preturi curente

1 crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse ¹ :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	382,2300	52,57	20 093,831
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	136,2000	52,57	7 160,034
		Total manopera				27 253,86

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	171,2500	5,00	856,250
2.	1411122201752	Piatra sparta 20-40 mm	m3	376,7500	117,70	44 343,475
3.	14111222017521	Piatra sparta 5-20 (10-20)	m3	78,7750	121,71	9 587,705
		Total materiale de constructii				54 787,43

Utilaje de constructii:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	26,5780	540,09	14 354,512
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,1720	540,09	4 413,615
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	56,3070	103,85	5 847,482
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	146,5900	343,35	50 331,677
5.	29525000050040	Tractor	h-ut	4,8635	540,09	2 626,728
6.	3410540000007	Autobasculanta-10t	t	760,0000	70,27	53 405,200
7.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	20,5500	319,73	6 570,452
		Total utilaje de constructii				137 549,66

Total	Lei	219 590,95
CASM (ÎÇ) * 22,5 %	22,5 %	6 132,12
Total ÎÇ+CASM		225 723,07
Cheltuieli de regie (Total) * 4 %	4 %	9 028,92
Total Total+Cheltu		234 751,99
Total Total		234 751,99
Beneficiu (Total) * 2 %	2 %	4 695,04
Total Total+Benefi		239 447,03
TVA (Total) * 20 %	20 %	47 889,41
TOTAL general Total+TVA		287 336,44

Total deviz:**287 336,44**

Intocmit

SA "Drumuri-Edinet"

(functia, semnatura)

Verificat

Primaria com. Bîrlădeni 2019

(functia, semnatura)

WinNă à
Formular Nr.5

Investitor **Primaria com. Birladeni. r-l Ocnîța**
Obiect **Reparatia strazilor**

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 01-01-2019

(formular desfasurat)

Nr crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia strazilor impietruite cu adaos de material				
1	TsI51C5	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de: 36 km	t			70,270
	3410540000007	Autobasculanta-10t	t	1,0000	70,27	0,000
						70,27
2	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul H/utilaje=1,2000	m2			1,700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	52,57	1,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	540,09	0,65
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 257,111
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	52,57	293,34
	14111222017521	Piatra sparta 5-20 (10-20)	m3	1,1500	121,71	139,97
	1411122201752	Piatra sparta 20-40 mm	m3	5,5000	117,70	647,35
	1212121212121	apa	m3	2,5000	5,00	12,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	319,73	95,92
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	540,09	38,35
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	343,35	734,77
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	103,85	85,36
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	540,09	209,55

Intocmit

(SA "Drumuri-Edinet")

(functia, semnatura)

Verificat

(Primaria com. Bîrlădeni 2019)

(functia, semnatura)

